
1 
 

 

 

 
 

 

 

 

ALL’ALBO ONLINE DELL’ISTITUTO 

                                                                              
                                                                                                      AL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base  

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-169 
CUP F94C18000100006 

 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria candidature ESPERTI INTERNI 

                Avviso selezione interna Esperti prot. 9999 del 27/11/2018 

                COMPETENZE DI BASE - Modulo lingua straniera: “English innovative work” 

 

 

  VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di  

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  Amministrazione  e  per  
la  semplificazione amministrativa"; 

 
VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 

AUTORIZZAZIONE Sottoazione Codice Identificativo progetto 

Prot.n.AOODGEFID/196 del 10/1/2018 10.2.2A   10.2.2A – FSE PON – EM – 2017 - 169 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010600 - 17/12/2018 - C24c - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli



2 
 

 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTI   il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
 
VISTI   i  seguenti regolamenti UE: 

 Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 
2013   relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale; 

 Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 
2013 recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo 
Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, e disposizioni generali sul Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione; 

 Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17dicembre 
2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO   l’Avviso pubblico Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 
10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base; 

 
VISTA  la delibera  del 22/02/2017 – prot.n. 3125/C.24 del Collegio dei Docenti con la quale si è autorizzata la 

partecipazione   a l l’Avviso pubblico Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante 
il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche 
per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base; 

 
VISTA   la delibera n. 114 - prot. n. 3124/C 24  del 10/02/2017 del Consiglio d’Istituto con la quale si è 

autorizzata la partecipazione a l l’Avviso pubblico Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante 
il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche 
per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base; 

 
VISTO      il Piano inoltrato da questo Istituto  - Candidatura N. 36429 – 1953 del 21/02/2017; 

 

VISTA  la Delibera  del Consiglio  d’Istituto  n. 95 del 19/10/2016  con la quale  è stato  approvato il 

PTOF relativo al triennio 2016/2019; 

 

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-       

2020; 

 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 129 del 23/01/201, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2018; 

 
VISTO    il decreto del Dirigente Scolastico, prot. n.695/C.24 del 24/01/2018, di assunzione al bilancio del 

finanziamento relativo al progetto 10.2.2A – FSE PON – EM – 2017 – 169 e la relativa variazione 
con l’istituzione del progetto “P22 – COMPETENZE DI BASE”; 

 
 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010600 - 17/12/2018 - C24c - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli



3 
 

 

 VISTO  il CCNL scuola 2007 e in particolare l’art. 35 concernente le collaborazioni plurime del 

personale in servizio presso le Istituzioni Scolastiche; 

 

 VISTO          il proprio Avviso prot. 9999  del  27/11/2018; 

 

    VISTO         il verbale di valutazione della commissione giudicatrice prot. n. 10595 del 17/12/2018; 
 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA MODULO  Lingua straniera  – English innovative work 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 TRUPPI ALESSANDRA 8 

 

    

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito web dell’istituzione 

scolastica. 

 

Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva.  

 
 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Monica Giovanelli 
   
 
 
 
 
          
   

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010600 - 17/12/2018 - C24c - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli


		2018-12-17T13:13:33+0100
	GIOVANELLI MONICA




